
Z OBSAHU EPOCHY SPECIÁL
Pilčík: Bestie tě nepřevede, 
ale zabije
Podle tohoto případu je natočena jedna 4 P  
epizoda z 30 případů majora Zemana Ě

Poslední popravená žena je se 
smyčkou jako beránek 
Olga Hepnarová o svém 
činu napíše 
do dvou
redakcí A  # 4
novin m  w

Spartakiádní 
vrah: Troufne 
si jen na dívky 
menší než on
Jiří Straka dostane 
10 let vězení, 
kdyby byl starší, 
popravili 
by ho

Semtex v balíku a sudy 
na dně přehrady 
Orličtí vrazi vymyslí trik 
s louhem, který zlikviduje 
mrtvoly к nepoznání

Ivan Roubal: Oběti nechává sežrat 
vietnamskými vepříky
Ve vězení má napsaný seznam lidí, 
se kterými si chce vyřídit účty 52
Nevyřešené vraždy: Chodí brutální 

zabijáci stále mezi námi?
V případu Dity Hrabánkové 

mají vyšetřovatelé 
podezřelého 

s přezdívkou 
Chirurg 63
Vrazi z Bíliny: 
Kalhotky si 
nechám jako 
suvenýr 
Trojice mladíků 

podřeže svou 
kamarádku 

před domem 
jejích rodičů! 76

39

Stodoloví: Zmasakrují 
8 důchodců pro pár tisícovek

Seniorka je přivázaná к židli a její
vražedkyně do ní bodá nožem!

Pražský řezník pohazuje kusy těl 
v igelitových pytlících 
Během půl roku v lesoparcích O f t  
v metropoli najdou rozřezané tělo w  w

4x mordýři ze Slovenska
Pitvu těhotné manželky ukončí 
kohoutí kokrhání 44


